

Predmet zákazky:

Prístavba a rekonštrukcia MŠ v Nacinej Vsi – didaktické pomôcky

Špecifikácia predmetu zákazky - ponuka

Por. č.	Označenie položky	Opis, technická špecifikácia položky	názov typ ponúkaného tovaru	Merná jednotka (MJ)	Množstvo spolu MJ	Cena za MJ v Eur	Cena celkom v Eur
						bez DPH	bez DPH
1	Safari	sada exotické zvieratá, materiál - drevo	GO53942	ks	1	14,15	14,15
2	Plastové zvieratá hmyz	sada plastového hmyzu - reálna podoba, materiál - odolný plast	MI27480	ks	1	13,26	13,26
3	Plastové zvieratá lesné	sada plastových lesných zvierat, reálna podoba, materiál - odolný plast	MI25126	ks	1	25,47	25,47
4	Drevený domček pre bábiky	drevená konštrukcia, drevený nábytok a figúrky, rozmery min. 60x70x30 cm	MD12462	ks	1	173,79	173,79
5	Vesta- autíčko	materiál - bavlna, aplikácia dopr. prostriedkov, veľkosť univerzálna	NO1211	ks	10	9,54	95,42
6	Dopravné značky	dopravné značky na podstavci - mix, výška min. 70 cm, materiál plast	IT031	ks	2	238,46	476,92
7	Semafor	signalizačný semafor na stojane, výška min. 70 cm, materiál - plast,	KN2990	ks	2	28,29	56,58
8	Prechod pre chodcov	rozmer min. 100 x 50 cm	NO1225	ks	2	9,30	18,60
9	Reflexné vesty	bezpečnostná vesta, reflexné prvky, farba žltá, veľkosť univerzálna	AA8215	ks	25	3,40	85,00
10	Mestečko drevené	stavebnica - budovy (mesto), materiál - drevo	MKR01061	ks	1	60,62	60,62
11	Kuchynka drevená	rozmer min. 120x130x40 cm, materiál- drevotrieska, farba - prírodné drevo	UZ65440	ks	1	335,46	335,46
12	Ovocie	mix rôznych druhov ovocia, materiál – drevo	GO51661	ks	1	20,94	20,94
13	Zelenina	mix rôznych druhov zeleniny, materiál - drevo	GO51662	ks	1	20,94	20,94
14	Kuchynský set	sada riadov do kuchynky, materiál – plast	DT6945	ks	1	38,80	38,80
15	Kaderníctvo	detský toaletný stolík, materiál - drevotrieska, rozmer min. 70x100x40 cm	PN10221	ks	1	91,34	91,34

Por. č	Označenie položky	Opis, technická špecifikácia položky	názov typ ponúkaného tovaru	Merná jednotka (MJ)	Množstvo spolu MJ	Cena za MJ v Eur	Cena celkom v Eur
						bez DPH	bez DPH
16	Stolička ku kaderníctvu	stolička k toaletnému stolíku, materiál - drevotrieska, výška sedu min. 30 cm	PN1023	ks	1	27,08	27,08
17	Stojanové počítadlo	stojanové počítadlo dvojstranné - magnetická tabuľa biela + počítadlo, drevená konštrukcia	50 A0543, 50 A0836	ks	1	155,13	155,13
18	Sada na cvičenie	sada- kruhy, kužele, oblúky, tyče, dosky, materiál – plast	IT102	ks	2	117,21	234,42
19	Hudobné nástroje sada	sada rytmických hudobných nástrojov	TS03326EY	ks	2	74,37	148,73
20	Bee-Bot	elektronická didaktická pomôcka so zvukovým signálom	TSBOT	ks	2	75,10	150,20
21	Náučná podložka mriežka	materiál – odolný plast	HYSKUHP00	ks	1	27,48	27,48
22	Padák	textilný padák rozdelený na 8 farebných častí, priemer min. 2,5 m	GN2302	ks	1	25,47	25,47

cena celkom za celý predmet zákazky v Eur bez DPH

2 295,80

DPH (Eur)

459,16

dátum, podpis oprávnenej osoby

13.1.2022 Ing. Štefan Fejko, Ing. Miroslav Nováček

cena celkom za celý predmet zákazky v Eur s DPH

2 754,96